

خبر کوتاه

به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس انجام شد؛

تجلیل از ایثارگران پیشکسوت شرکت

توزیع برق استان سمنان

به مناسبت ترقامیداشت چهلمین سال یاد حماسه پرشکوهِ دفاع مقدس ، از ۵۹ رزمنده پیشکسوت شرکت توزیع برق استان سمنان تجلیل به عمل آمد.مشاور امور ایثارگران شرکت توزیع برق استان سمنان با عنوان این خبر اظهار داشت : در راستای پاسداشت حماسه آفرینی ها و رشادت های رزمندگان جان برکف و نکوداشت چهل سالگی دفاع مقدس، از همکاران ایثارگر ین شرکت با اهدای لوح تقدیر و هدایایی قدردانی صورت پذیرفت.ابوالفضل همتی گفت: در تقدیر به عمل آمده از سوی “سیدمحمد موسوی زاده” رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ین شرکت خطاب به رزمندگان پیشکسوت آمده است؛ “ مجاهدت رزمندگان و ایثارگران که دفاعی غیورانه از اسلام داشتند ، انقلاب اسلامی ملت عزیز ایران را سرافراز کرده و شوق فداکاری سرشار از معرفت فروزان و درخشان را در قلب ها و جان ها آشکار ساخت. بدین وسیله با جهانی منشون از مباهات ، به همت و تلاشهای بی شائبه شما که رمز عزت ، عظمت ، استقلال ، شرافت و سبادت که همان جهاد فداکارانه است را تبریک گفته و در چهلمین سال یاد هفته دفاع مقدس ، به رسم اکرام و احترام این لوح سیاسی تقدیم شما رزمنده پیشکسوت می شود.”وی یادآور شد: با توجه به درگذشت دو همکار رزمنده پیشکسوت این شرکت ، لوح تقدیر مدیرعامل و هدایای مربوطه ، به خانواده این عزیزان اعطا شد.

شهردار اومیه مطرح کرد:

تداوم فعالیت های جهادی تا پیش از آغاز بارش ها جهت ساماندهی امور شهری

آسفالت ریزی، رنگ آمیزی جداول و لایروبی جوب ها با جدیت ادامه دارد محمد حضرت پور با توجه به آغاز فعالیت های جهادی جهت ساماندهی برخی امور در سطح شهر و مناطق اظهار کرد: شهرداری ارومیه تا پیش از آغاز بارش های پاییزی اهداف از پیش برنامهِ ریزی شده خود را به سرانجام می رساندوی افزود: از این رو آسفالت ریزی در معابر شهری، ترمیم و لکه گیری و شن ریزی و زیرسازی معابر خاکی را به طور جدی مد نظر قرار داده ایم.شهردار ارومیه گفت: معاونت فنی و عمرانی ، سازمان عمران و بازاریابی فضاهای شهری و مناطق ۵ گانه شهرداری موظف شده اند تا پیش از بارشها و با تمامی توان در هر منطقه به مدت سه روز به امر آسفالت ریزی، ترمیم و لکه گیری و همچنین شن ریزی کوچه های خاکی اقدام کنند.حضرت پور ادامه داد: نظارت جدی بر این کار وجود دارد و کوچه ها و معابری که قبلاً شناسایی شده و دستور رسیدگی به وضعیت آنها داده شده است به طور مرتب مورد بازرسی قرار می گیردوی یادآور شد: همچنین با هدف صرفه جویی در هزینه ها کار رنگ آمیزی جداول خیابانها، بلوارها و معابر شهری با قوت ادامه دارد و پس از خیابانهای اصلی شهر، جداول معابر ۲۴ متری و سپس به ترتیب اولویت سایر معابر توسط پرسنل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری رنگ آمیزی می شود.حضرت پور اظهار کرد: از سویی با توجه به اهمیت چراغ های راهنمایی و راندگی در کنترل ترافیک شهری ، کار تعمیر، مرمت و نوسازی این چراغها توسط سازمان حمل و نقل و ترافیک آغاز شده است.شهردار ارومیه خاطرنشان کرد: سازمان مدیریت پسماند نیز با توجه به پیشگیری و جلوگیری از هروگنه انسداد کانالهای جمع آوری آبهای سطحی و آبگرفتگی در معابر، کار لایروبی جوب ها و کانالها را به طور گسترده آغاز کرده و تا پیش از آغاز بارش های پاییزی به اتمام می رسد تا مشکل چندانِی در سطح شهر را شاهد نباشیم.

پروژه احداث خط توزیع جایگزین حدفاصل روستای حسین آباد کالیوش تا روستای نام نیک، نهایی گردید
عملیات جایگزینی خط پلی اتیلن با طول ۶۲۰۰ متر و سباز ۲۲۵ میلیمتر با خط ۸ اینچ فولادی آسیب دیده در حادثه رانش زمین در منطقه روستای حسین آباد کالیوش صورت پذیرفت.به گزارش روابط عمومی؛ علیرضا اوانی سرپرست شرکت گاز استان سمنان طی بازدید از آباد کالیوش که با حضور دکتر منوچهر فخری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سمنان صورت گرفت، گفت: براساس برنامه ریزی های انجام شده پیش بینی می شود تا پایان آبان ماه سال جاری نصب انشعابات گاز این منطقه انجام پذیرفته و اهالی شهر ک جدید از نعمت گاز بهره مندگردند. سرپرست شرکت گاز استان سمنان در جلسه هماهنگی و بررسی مشکلات روستای حسین آباد کالیوش به بهره برداری و افتتاح پروژه احداث خط توزیع جایگزین حدفاصل روستای حسین آباد تا روستای نام نیک اشاره کرد و گفت: این خط پلی اتیلن با طول ۶۲۰۰ متر و سباز ۲۲۵ میلیمتر جایگزین خط ۸ اینچ فولادی که در حادثه رانش زمین در منطقه روستای حسین آباد دچار آسیب گردیده بود در مسیری ایمن و خارج از محل رانش اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفت که اجرای این پروژه هزینه ای بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال را به دنبال داشته است. اعوانی در پایان افزود: شرکت گاز استان سمنان همواره با افتخار برای گره‌گشایی از مشکلات پیش آمده متعهد بوده است، بطوریکه در زمان وقوع حادثه رانش زمین این شرکت توانست در بدترین شرایط آب و هوایی طی کمترین زمان ممکن با اجرای طرح های مختلف در مرحله اول از قطعی گازمشترکین در منطقه جلوگیری و متعاقب آن با اجرای پروژه تغییر مسیر شبکه از مسیر رانش نسبت به ایمن سازی و بازسازیهای گازرسانی در منطقه اقدام نماید.

مدیرعامل شرکت فولاد تاراز چهارمحال و بختیاری در گفتوگو با چیلان از لزوم خارج شدن تقاضاهای کاذب از بازار فولاد و تأمین حداکثری مواد اولیه بهعنوان دو عامل اساسی بهبود بازار و جهش تولید نام برد.سعید رشیدی اظهار داشت: مشکل کمبود مواد اولیه باعث شده هیچگاه در سالیان گذشته، میزان تولید واقعی شرکت فولاد تاراز از ۵۵ درصد ظرفیت تولید این شرکت تجاوز نکند. برای اینکه تولیدکنندگان محصولات فولادی بتوانند مواد اولیه موردنیاز خود را تأمین کنند و جهش تولید را رقم بزنند، تقاضاهای کاذب باید از بازار فولاد خارج شود و با حذف واسطهها، مواد اولیه مستقیماً به تولیدکنندگان برسد.وی با بیان اینکه شرکت فولاد تاراز چهارمحال بهعنوان تولیدکنندهٔ ورقهای گالوانیزه و گالوالوم در شهرک صنعتی شهرکرد در استان کمتر برخوردار چهارمحال و بختیاری قرار دارد، افزود: این شرکت در سال ۱۳۹۵ با ظرفیت ۲۷۰ هزار تن در سال به بهره‌برداری رسید و در آن ۲۰۰ نفر به‌صورت مستقیم مشغول به کار هستند. این شرکت برای حدود ۴۰۰ نفر نیز اشتغال غیرمستقیم ایجاد کرده است.

در تأمین مواد اولیه با مشکل روبه‌رو هستیم
مدیرعامل شرکت فولاد تاراز چهارمحال عنوان کرد: مهمترین مشکل این شرکت تأمین مواد اولیه است. بهدلیل وجود مشکلات در حوزهٔ تأمین مواد اولیه، میزان تولید شرکت فولاد تاراز چهارمحال هیچگاه از ۵۵ درصد ظرفیت این کارخانه فراتر نرفته است. بیشترین میزان تولید شرکت ۱۵۰ هزار تن بوده که در سال ۱۳۹۸ محقق شده است. وی افزود: برای سال جاری، تولید ۱۸۰ هزار تن محصول را در برنامه داشتیم و حتی این آمادگی را داشتیم که تولید خود را به بیش از ۲۰۰ هزار تن

مدیرعامل شرکت فولاد تاراز چهارمحال و بختیاری:

برای نجات تولید باید تقاضاهای کاذب از بازار فولاد خارج شود



برسانیم، اما متأسفانه در چهار ماه نخست سال ۹۹، با مشکل جدی در تأمین مواد اولیه روبه‌رو بودهایم. رشیدی با تأکید بر اینکه مادهٔ اولیه موردنیاز فولاد تاراز چهارمحال کلافهای سرد خام است، ادامه داد: بهدلیل محدودیت در عرضهٔ کلافهای سرد در بورس کالا، در سال جاری حتی مجبور بودهایم کلاف گرم خریداری کنیم و با صرف هزینه‌های زیاد، به‌صورت کارمزدی آن را به کلاف سرد که مادهٔ اولیه کارخانه است، تبدیل کنیم. این امر هزینه‌های زیادی از جمله کارمزد تبدیل کلاف گرم به کلاف سرد، هزینهٔ حملونقل و پرت زیاد را به کارخانه تحمیل کرده و کاهش سودآوری را در پی داشته است. علاوه بر این، توقفات خط تولید که در نتیجهٔ کمبود مواد اولیه روی میدهد، افزایش هزینه‌ها را به همراه دارد.

مواد اولیه باید مستقیماً به تولیدکنندهٔ واقعی برسد
وی خاطرنشان ساخت: برای حل مشکل

در ۶ ماهه نخست امسال صورت گرفت؛

تولید بیش از ۴ میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه رامین اهواز

در شش ماهه نخست سال جاری بیش از ۴ میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی در این نیروگاه تولید شده‌است.خلیل محمدی مدیر عامل نیروگاه رامین با اعلام این خبر گفت : در شش ماهه نخست امسال ۴ میلیارد و ۷۳۳ میلیون و ۷۲۹ هزار کیلووات ساعت برق در این نیروگاه تولید شده‌است.مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز افزود: متوسط تولید لحظه ای این نیروگاه در شش ماهه اول امسال ۲۲۷ هزار کیلووات و میزان ساعت کارکرد واحدهای تولیدی نیز ۲۰ هزار و ۸۷۷ ساعت بوده‌ است.خلیل محمدی در ادامه گفت: سختی های روند تولید برق در بزرگترین نیروگاه حرارتی کشور که یکی از قدیمی ترین نیروگاههای کشور نیز بشمار می رود بر کسی پوشیده نیست . گرمای بالای ۷۰ درجه محیط در تاسیسات این نیروگاه

استاندار همدان:

ملاک عملکرد مدیران رسیدگی به امور جوانان و بانوان است



گفت: تمامی مجموعه مدیریتی استان وظیفه دارند در شرایط کنونی تحریم‌ها، فشارهای وارده بر اقتصاد و معیشت مردم را کاهش داده و زمینه موفقیت و پیشرفت مردم را در حوزه مقاومت در مقابل زورگویی‌های آمریکا فراهم کنند.شاهرخانی خاطرنشان کرد: در سال پایانی کار دولت تدبیر و امید، مجموعه مدیریتی در استان با توان مضاعف

گفت: تمامی مجموعه مدیریتی استان وظیفه دارند در شرایط کنونی تحریم‌ها، فشارهای وارده بر اقتصاد و معیشت مردم را کاهش داده و زمینه موفقیت و پیشرفت مردم را در حوزه مقاومت در مقابل زورگویی‌های آمریکا فراهم کنند.شاهرخانی خاطرنشان کرد: در سال پایانی کار دولت تدبیر و امید، مجموعه مدیریتی در استان با توان مضاعف

که سود تولیدکننده به افزایش تولید و اجرای طرحهای توسعه منجر خواهد شد و همین امر جهش تولید را رقم می‌زند.وی یادآور شد: تقاضای کاذبی که در حال حاضر در بازار فولاد وجود دارد به تولیدکنندگان واقعی فشار وارد میکند و میزان تولید و بالتبع سود آنان را کاهش میدهد. کاهش تولید نیز بهونهٔ خود افزایش قیمت‌ها و تورم بیشتر را در پی خواهد داشت. تولیدکنندگان باید مواد اولیهٔ خود را با قیمت منطقی دریافت کنند و با سود منطقی، محصول تولیدی را در اختیار حلقه‌های بعدی تولید قرار دهند تا ثبات به این طریق در بازار ایجاد شود.

با روشهای دستوری، بازار فولاد آرام نمیشود
رشیدی در مورد راهکار ایجاد ثبات در بازار فولاد عنوان کرد: تا روشهای دستوری وجود دارد، تقاضاهای کاذب اجازهٔ آرامش به بازار فولاد نخواهند داد. باید اجازه داد سازوکار عرضه و تقاضا در بورس کالا حاکم شود تا تقاضاهای کاذبی که در نتیجهٔ رانت قیمتی شکل گرفته از بازار خارج شود. این تقاضاهای کاذب مانع رسیدن مواد اولیه با قیمت منطقی به تولیدکنندگان واقعی میشود.

وی در پایان گفت: راه جهش تولید، در سالی که توسط مقام معظم رهبری با این عنوان نامگذاری شده، از حمایت از تولیدکننده میگذرد. حمایت از تولیدکننده است که باعث جهش تولید در شرایط جنگ اقتصادی میشود. اگر بهجای حمایت از تولید، به تولیدکننده فشار وارد شود و با روشهای دستوری و ایجاد زمینه برای تقاضاهای کاذب، سود تولیدکنندگان کاهش یابد، واسطه‌ها و سود شخصی آنها در بازار مانور میدهند و همه اینها به ضرر کشور در شرایط حساس فعلی خواهد بود.



و شیوع ویروس کرونا مانع تلاش مجاهدانه کارکنان نیروگاه رامین در تولید برق و خدمت رسانی به موهملتان نمی شود و همچون رزمندگان ایثارگر دفاع مقدس ، ایثارگران سختی ها را تحمل می کنند تا برقی پایدار و مطمئن به خانه های مردم برسد و کارخانجات تولیدی نیز خاموشی نداشته باشند.

گفتنی است نیروگاه رامین اهواز بزرگترین و قدیمی ترین نیروگاه حرارتی کشور و تأمین کننده بیش از ۴۰ درصد برق استان خوزستان است و توانسته است پیک برق تابستان امسال را با وجود گرمای بسیار و وجود ویروس کرونا با موفقیت سپری نماید و نقش همیشگی خود را که همانا تقویت ، تثبیت و پایداری شبکه سراسری برق کشور است بخوبی ایفا نماید.

گفت: تمامی مجموعه مدیریتی استان وظیفه دارند در شرایط کنونی تحریم‌ها، فشارهای وارده بر اقتصاد و معیشت مردم را کاهش داده و زمینه موفقیت و پیشرفت مردم را در حوزه مقاومت در مقابل زورگویی‌های آمریکا فراهم کنند.شاهرخانی خاطرنشان کرد: در سال پایانی کار دولت تدبیر و امید، مجموعه مدیریتی در استان با توان مضاعف

ضرورت بهره گیری از توانمندی بانوان در پیشبرد اهداف شرکت توزیع نیروی برق مازندران

مسأوی صلاحیتهای خود را در تحقق مسئولیتهای اجتماعی و بسیاری از عرصه های دیگر نشان داده اند و برخی از زنان شایسته اند و عملکردی خیلی بهتر از مردان داشته اند.سپری غفلت و عدم بهره مندی از توانایی و ظرفیت بانوان را موجب زیان مجموعه سیستم ها بیان کرد و افزود: استفاده از این پتانسیل موجب شتاب رشد، توسعه و پویایی در بخش های مختلف همچنین ایجاد اشتغال، شور، نشاط توزیع نیروی برق مازندران یادآورشد: بانوان در همه عرصه ها توانایی خود را نشان داده اند و اگر توانمندی بانوان در شرکت استفاده شود می توانیم دستاوردهای خوبی داشته باشیم.

مرغ‌ها گرسنه و مرغداران سیر از وعده‌ها؛ نهاده کی می‌رسد؟

تأمین ارز برای تریخیص از بنادر، افزود: این موارد جز اختیارات سازمان جهاد کشاورزی استان نیست، وقفه‌ای در بحث تأمین ارز و ترخیص این نهاده‌های دامی وجود دارد، چاره‌ای جز این نیست که این قفسیه را تحمل کنیم تا این نهاده به دست واحدهای مرغداری و تولید کنندگان برسد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نهاده ذرت که مورد نیاز مرغداری‌ها بوده نیز، بیان داشت: هر قطعه مرغ در یک دوره ۴۵ روزه حدود ۳.۲ کیلوگرم ذرت و ۱.۵ کیلوگرم کنجاله سویا مصرف می‌کند. حسنی مقدم با بیان اینکه در مورد تأمین ذرت خوشبختانه مشکل حاد و خاصی نداریم، ادامه داد: اما نصف نیاز واحدهای مرغداری، کنجاله سویا تأمین شده است.

رواستا نهاده‌های دامی با تأخیر به دست تولید دهند می‌رسد.وی با اشاره به اینکه ماهانه حدود هشت هزار تن کنجاله سویا مورد نیاز ۶۵۰ واحد مرغداری در استان است، افزود: میزان جوجه ریزی در این واحدهای مرغداری در طول یک دوره ۳.۶ میلیون قطعه است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با بیان اینکه میزان جوجه ریزی سالانه در این واحدهای مرغداری ۴۲ میلیون قطعه است، گفت: در این واحدهای مرغداری، ۱۰۰ هزار تن گوشت سفید تولید می‌شود.حسنی مقدم با تأکید بر اینکه خرید نهاده‌های دامی خارج از کشور است، بیان داشت: حمل و نقل این نهاده‌های دامی از طریق کشتی به بنادر کشور صورت می‌گیرد، وی با اشاره به بحث

که واحدهای مرغداری در شرایط سخت اقتصادی کاسه چه کنم به دست بگیرند.رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با تأیید مشکل کمبود نهاده‌های دامی در این استان، اظهار داشت: میزان کمبود نهاده‌های دامی در سایر استان‌ها نسبت به لرستان بیشتر است. اسفندیار حسنی مقدم با تأکید بر اینکه نبود نهاده‌های دامی و نبرد اقتصادی نابرابر قرار دارد، گفت: در این شرایط جنگ اقتصادی مسئولان، تولید کنندگان و... باید با یکدیگر همکاری داشته باشند.وی، ادامه داد: تأمین ارز برای خرید نهاده‌های دامی توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت باید صورت گیرد.حسنی مقدم با بیان اینکه نهاده در شرایط تحریم، نهاده‌های دامی به سختی خرید، حمل و نقل و تأمین ارز می‌شوند، افزود: در این

اخبار

فراخوان شرکت در جشنواره مجازی پیشکسوتان باغ زندگی در گرگان
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان، دفتر اوربانوان و خانواده شهرداری ها و همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان به مناسبت هفته سالمند برگزار می نماید:
اولین جشنواره مجازی “پیشکسوتان باغ زندگی” با محوریت سالمندان در کنار خانواده؛ علاقمندان می‌توانند با ارسال کلیپ حداکثر دو دقیقه‌ای در قالب موضوعات درج شده در پوستر در این جشنواره شرکت نمایند .
علاقه‌مندان تا ۲۵ مهرماه فرصت دارند آثار خود را در فضای مجازی به شماره ۰۹۹۰۱۴۲۰۴۱ ارسال کنند.
به نغرات برتر جوایز ارزنده تقدیم می گردد.

گرامیداشت روز جهانی سالمندان توسط شهرداری گرگان

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان، ویژه برنامه “روزی با سالمیدگان” به مناسبت روز جهانی سالمندان در سالن علیمحمدی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان برگزار شد.در این برنامه تعدادی از سالمیدگان به انجام حرکات کششی و یوگای خنده پرداختند و در پایان به رسم یادبود هدایایی به سالمندان عزیز اهدا شد.همچنین در حاشیه این مراسم بسته‌هایی شامل لوح فشرده امداد قلبی عروقی _CPR، کتابچه سلامتی برای همه و کارتی به یاد تیربک دکتر دادبود شهردار گرگان به سالمیدگان، از طرف دفتر امور بانوان و خانواده شهرداری گرگان اهدا شد.

برگزاری مسابقات ورزشی روز ملی آتش‌نشان در گرگان

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌المللی شهرداری گرگان، مسابقات ورزشی به مناسبت روز ملی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی بین کارکنان سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان و آتش‌نشانان داوطلب برگزار شد.این دوره از مسابقات در ایستگاه آتش‌نشانی شهید رجایی گرگان و سالن ورزشی علیمحمدی برگزار شد.آتش‌نشانی شهرداری گرگان در هفت ایستگاه به شهروندان خدمت‌رسانی می‌کند.

تبریک شهردار گرگان به مناسبت فرارسیدن هفته ناجا

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان، دکتر «عبدالرضا دادبود» شهردار گرگان در پیامی فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی را تبریک گفت.متن پیام به شرح ذیل است:تاریخ انقلاب اسلامی افتخارها و شگفتی‌سازی‌های بزرگ و کوچک فراوانی را به خود دیده و تمامی این افتخارات حاصل مجاهدت‌ها و تلاش‌های فرزندان این کشور پهناور است که تحت لوای پرچم مقدس انقلاب اسلامی خالصانه و با بصیرت در میادین مختلف پای به عرصه گذاشته و برای حفظ دستاوردها و آرمان‌های انقلاب و آرامش و آسایش مردم قدمی پا پس نکشیدند.بدون شک بخش قابل توجهی از حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی، تأمین و گسترش نظم و امنیت در کشور حاصل از خودگذشتگی‌های سبزهآفتابی است که در نیروی پرافتخار انتظامی در بخش‌های مختلف مجاهدانه تلاش می‌کنند و حتی در این راه شهدای گرانقدر زیادی را تقدیم این نظام و انقلاب کرده‌اند.اینهاجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره تمام شهدای پاک سیرت به ویژه شهدای ناجا، فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی را گرامی داشته و برای همه شما سرو قامتان پرافتخار آرزوی تندرستی و موفقیت دارم.امیدوارم همه در کنار هم بتوانیم نعمت بزرگ امنیت را پاس داشته و در راستای حفظ و گسترش آن وحدت مثال زدنِ همانند گذشته کوشا باشیم.

معاون اقتصادی استاندار همدان:

۷۰۰ میلیارد تومان برای طرح‌های جهش تولید همدان اختصاص یافت
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان از اختصاص ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تعدادی از طرح‌های جهش تولید استان خبر داد و گفت: برخی از این طرح‌ها تا پایان سال بهره‌برداری می‌شود.ظاهر پورمجاهد شامگاه سه‌شنبه در جلسه بررسی طرح‌های جهش تولید اظهار داشت: این میزان اعتبار برای ۳۷ طرح در بخش صنعت، گردشگری، کشاورزی و خدمات در نظر گرفته شده‌است. او اضافه کرد، این طرح‌ها بر اساس تفاهم‌نامه بین استاندار همدان و دکتر نوخبت رییس سازمان برنامه و بودجه کشور در سفر به این استان تأمین اعتبار شده که بی‌تردید در افزایش تولید و تنوع صنایع، افزایش ظرفیت‌های اقامتی، توسعه کشت های گیاهان دارویی، تقویت خوراک دام و طیور و رونق انرژی خورشیدی اثرگذار هستند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان گفت: بخشی از این اعتبار به صورت تسهیلات و با سه درصد یارانه دولتی به طرح‌های در حال اجرا توسط بخش خصوصی پرداخت می‌شود. پورمجاهد گفت: تلاش می‌کنیم بیشتر این طرح‌ها تا پایان سال‌جاری به بهره‌برداری برسد اما برخی از طرح‌ها آقدر بزرگ هستند که در این مدت مرحله اول آنها تکمیل می‌شود.او با بیان اینکه ۶۳ طرح جهش تولید در استان شناسایی شده افزود: بخشی از آنها طرح‌های زیربنایی است که پیش‌تر اقدامات لازم برای آنها صورت گرفته و برخی هم نیازمند تأمین اعتبار برای تکمیل هستند و بعضی به مرحله‌ای رسیده‌اند که نیاز به تزریق منابع مالی جدید ندارند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان از بانکهای استان خواست: در پرداخت این تسهیلات نهایت همکاری و تعامل را داشته باشند تا بتوانیم سرمایه ثابت و در گردش مورد نیاز طرح‌های جهش تولید را تأمین کنیم.